
НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН

от 21.12. 2018 № 01-07/838

с. Белая Глина

Об итогах проведения муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников, региональных (краевых) олимпиад

в 2018 -  2019 учебном году

В соответствии с приказом министерства образования, науки и 
молодежной политики Краснодарского края от 07 августа 2018 года № 2847 «О .

министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края! 
от 27 сентября 2018 года № 3517«0 внесении изменений в приказ министерства* 
образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 07 августа 
2018 года № 2847 «О проведении школьного, муниципального и регионального 
этапов всероссийской олимпиады школьников в 2018-2019 учебном году»», 
приказом министерства образования, науки и молодежной политики- 
Краснодарского края от 11 октября 2018 года № 3669 «Об организации и 
проведении региональной олимпиады по журналистике в 2018-2019 учебной 
году», приказом министерства образования, науки и молодежной политики 
Краснодарского края от 12 октября 2018 года № 3996 «Об организации и: 
проведении региональной политехнической олимпиады в 2018-2019 учебном 
году», приказом министерства образования, науки и молодежной политика 
Краснодарского края от 12 октября 2018 года № 3668 «Об организации и 
проведении региональной олимпиады школьников по математике в 2018-2019* 
учебном году», приказом министерства образования, науки и молодежно^! 
политики Краснодарского края от 12 декабря 2018 года № 4346 «Об! 
организации и проведении региональной олимпиады школьников по 
кубановедению в 2018-2019 учебном году», приказом Управления образования 
администрации муниципального образования Белоглинский район от 30 августа 
2018 года № 578 «Об организации и проведении школьного и муниципального 
этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018-2019 учебном году», 
приказом Управления образования администрации муниципального 
образования Белоглинский район зт 01 о'ктября 2018 года № 659 «О внесении 
изменений в приказ началы яка Управления образования администрации 
муниципального образования' Белоглинскии-?рацон от 30 августа 2018 года № 
01-07/578 «Об организации ш ко л ьщг$/ gtiviy н иципа i ьн ого этапа всероссийской 

' ппимпияпы школьников в 20Т-8Ш)191йУЗебиШ1®олу». ппиказом Управления

проведении школьного, муниципального и регионального этапов 
всероссийской олимпиады школьников в 2018-2019 учебном году», приказом

1ация Белоглинский район



(
от 15 октября 2018 года № 686 «Об организации и проведении школьного и 
муниципального этапа региональной олимпиады школьников по журналистике 
в 2018-2019 учебном году», приказом Управления образования администрации 
муниципального образования Белоглинский район от 17 октября 2018 года № 
696 «Об организации и проведении школьного и муниципального этапа 
региональной политехнической олимпиады школьников в 2018-2019 учебном 
году», приказом Управления образования администрации муниципального 
образования Белоглинский район от 17 октября 2018 года № 697 «Об 
организации и проведении школьного и муниципального этапа региональной 
олимпиады школьников по математике в 2018-2019 учебном году», приказом 
Управления образования администрации муниципального образования 
Белоглинский район от 11 декабря 2018 года № 820 «Об организации и 
проведении школьного и муниципального этапа региональной олимпиады 
школьников по кубановедению в 2018-2019 учебном году», был проведен 
школьный этап всероссийской олимпиады и региональных олимпиад 
школьников по:

Обшествознанию (6-11 классы) - 08 октября 2018 года;
Физической культуре (5-11 классы) - 08 октября 2018 года;
Физике (7-11 классы) - 9 октября 2018 года;
Астрономии (5-11 классы) - 10 октября 2018 года;
Истории (5-11 классы) - 10 октября 2018 года;
Литературе (7-11 классы) -11 октября 2018 года;
Химии (8-11 классы) -  11 октября 2018 года;
Экологии (7-11 классы) - 12 октября 2018 года;
Русскому языку (4-11 классы) - 12 октября 2018 года;
Английскому языку (5-11 классы) -  15 октября 2018 года;
Математике (4-11 классы) - 16 октября 2018 года;

.Географии (6-11 классы) - 17 октября 2018 года;
Немецкому языку (5-11 классы) - 17 октября 2018 года;
Экономике (7-11 классы) - 18 октября 2018 года;
Информатике (5-11 классы) - 18 октября 2018 года;
Праву (9-11 классы) - 19 октября 2018 года;
Технологии (5-11 классы) - 19 октября 2018 года;
Биологии (6-11 классы) - 22 октября 2018 года;
ОБЖ (7-11 классы) - 22 октября 2018 года; .
Искусству (мировой художественной культуре) (5-11 классы) - 23 октября 

2018 года.
Математике (5-8 классы) - 16 октября 2018 года;
Политехнической олимпиаде (10-11 класс) - 19 октября 2018 года;
Журналистике (10-11 классцьи-г25юктября 2018 года;
Кубановедению (5-11 клаф) 11 декаррФ-ТО18 года.
Муниципальный этап pci;иональпьтх-(жрашзых) олимпиад: 
Политехнической олимпийде (.Щ-1^дйеб1|) - 25 октября 2018 года;

г?

Математике (7-8 класф)’ Щ э Ноября 2.01:8 года;
Журналистике (10-11 12 декабря'2018 года; /9^.
Кубановедению (7-11 классы) - 20 декабря 2018 года; abfygpti



I место - Астраханцев Евгений, учащийся СОШ №11,
II место -  Дяченко Богдан, учащийся СОШ № 9,
III место -  Курцева Валерия, учащаяся СОШ №11,
III место -  Сидоров Глеб, учащийся СОШ № 12
11 кл.
I место -  Худикова Диана, учащаяся СОШ № 18,
II место -  Асеев Андрей, учащийся СОШ № 5,
III место -  Демичев Андрей, учащийся СОШ № 11

Химия
8 кл.
I место - Шиян Евгений, учащийся СОШ № 12,
II место -  Ефимцев Иван, учащийся СОШ № 16,
III место -  Мухамедов Максим, учащийся СОШ № 12
9 кл.

)
\

*

I место - Терещенко Юлия, учащаяся СОШ №11,
II место -  Калайда Инна, учащийся СОШ № 16 ,
II место -  Соболев Борис, учащийся СОШ №11,
III место -  Демидов Артем, учащийся СОШ № 12,
III место -  Суслова Татьяна, учащаяся СОШ № 16,
III место -  Сорокина Анастасия, учащаяся СОШ № 20
10 кл.
I место - Игнатенко Татьяна, учащаяся СОШ № 16,
11 место -  Сидоров Глеб, учащийся СОШ № 12,
III место -  Комарова Анастасия, учащаяся СОШ № 12
II кл.
I место - Черненко Юлия, учащаяся СОШ № 16,
II место -  Шевченко Олег, учащийся СОШ № 12,
III место -  Коник Николай, учащийся СОШ № 16,
III место -  Чепелева Екатерина, учащаяся СОШ № 9 
Английский язык
7 кл.
I место -  Абрютина Ангелина, учащаяся СОШ № 5,
I место -  Литвинова Дарья, учащаяся СОШ № 16,
II место -  Ванина Яна, учащаяся СОШ № 9,
II место -  Суворова Анастасия, учащаяся СОШ №11,
II место -  Лахман Ксения, учащаяся СОШ № 16,
III место -  Зубцов Илья, учащийся СОШ № 20,
III место -  Настеко Анастасия, учащаяся СОШ № 12,
8 кл.
I место -  Шпак Данила, учаншЙ£Я._0ОШ № 12,
II место -- Касьянова Полина', учащаяся СОШ № 9,
III место -  Белоусов Кирилл, учащийся СОШ № 9
9 кл. $  ' |V ; t i
I место -  Николаев I 1иколайгуЧшцй#Ья' СОШ № 9,
II место -  Семенова Вероника, ^чащаяся/СОШ № 12,
III место -  Зинченко Надежда. учащаяряЮОШ №
сР



г

10 кл.
I место -  Федорченко Виктория, учащаяся СОШ № 9,
11 место -  Колесникова Анна, учащаяся СОШ №11,
III место -  Сидоров Глеб, учащийся СОШ № 12
II кл.
I место -  Скичко Екатерина, учащаяся СОШ № 12,
II место -  Крыжановский-Константин, учащийся СОШ № 12,
III место -  Чепелева Екатерина, учащаяся СОШ № 9

Немецкий язык 
7кл.
I место -  Крамаренко Анна, учащаяся СОШ № 32,
II место -  Брехуненко Анастасия, учащаяся СОШ № 36
8 кл.
I место -  Гуполова Виолетта, учащаяся СОШ № 9,
II место -  Бахтин Алексей, учащийся СОШ № 9,
III место -  Конищев Александр, учащийся СОШ № 32
9 кл.
I место -  Макаренко Анастасия, учащаяся СОШ № 32,
II место -  Быкова Виолетта, учащаяся СОШ № 31 
Юкл.
I место -  Еременко Елена, учащаяся СОШ № 9,

II место -  Овчинникова Виктория, учащаяся СОШ № 15 
11кл.
I место -  Пшеничный Артем, учащийся СОШ № 9,

II место -  Колесников Сергей, учащийся СОШ № 9,
III место -  Харитонова Анастасия, учащаяся СОШ № 32 
География
7 кл. .
I место -  Салманов Тимур, учащийся СОШ № 32,
II место -  Черномаз Андрей, учащийся СОШ № 18,
III место -  Маркосян Ксения, учащаяся СОШ № 9
8 кл.
I место -  Касьянова Полина, учащаяся СОШ № 9,
II место -  Некрещенный Ростислав, учащийся СОШ № 16,
III место -  Шиян Евгений, учащийся СОШ № 12
9 кл.
I место - Суслова Татьяна, учащаяся СОШ № 16,
II место -  Медведева Дарья , учащаяся СОШ № 32,
III место -  Калайда Инна, учащаяся СОШ № 16

I



МБОУ СОШ № 11 (25 мест)
МБОУ СОШ № 20 (25 мест)

V место -  МБОУ СОШ № 18 (16 мест)
VI место -  МБОУ СОШ № 32 (7 мест)
VII место -  МБОУ СОШ № 31 (2 места)

VIII место -  МБОУ СОШ № 28 (1 место)
МБОУ СОШ № 36 (1 место)
МБОУ СОШ № 15(1 место)

В соответствии с вышеизложенным п р и к а з ы в а ю :
1. Объявить благодарность директору МБОУ СОШ № 11 Шевченко Г.С., 

директору МАОУ СОШ № 9 Онищенко С.В. за создание условий для 
проведения олимпиад.

2. Наградить Грамотами Управления образования учащихся, занявших 
призовые места (1-3 место) в муниципальном этапе всероссийской олимпиаде 
школьников и региональных (краевых) олимпиад.

- 3. Директорам ОУ:
3.1. Усилить контроль за подготовкой учащихся к участию в школьном и 

муниципальном этапах всероссийской олимпиады школьников, региональных 
олимпиад, проведением разъяснительной работы о правилах поведения 
участников олимпиад.

3.2. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и 
призеров (1-3 место) муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников, региональных олимпиад.

4. Директорам МБОУ СОШ № 16 Хрулевой Л.В., МБОУ СОШ № 18 
Цапенко А.В., МБОУ СОШ № 20 Ореховой Е.Н. , МБОУ СОШ № 32 
Алфимовой Т.В. объявить благодарность водителям автобусов, 
осуществлявших подвоз участников муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников, региональных олимпиад.

5. Ведущему специалисту Управления образования Т.В. Сорокиной Т.В. 
до 25 декабря 2018 предоставить отчетную документацию по проведению 
школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников, 
региональных олимпиад в министерство образования, науки и молодежной 
политики Краснодарского края.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

•Л

Начальник Управления образования 
администрации муниципального образования 
Белоглинский район А.В. Ионова



П Р И К А З
НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН

от 17.12. 2019 №01-07/768

с. Белая Глина

г

Об итогах проведения муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников, региональных (краевых) олимпиад

в 2019 -  2020 учебном году

В соответствии с приказом Министерства образования и нау! 
Российской Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252 «Об утвержден! 
Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», планом работ! 
министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарской! 
края, приказом министерства образования, науки и молодежной полит! 
Краснодарского края от 07 августа 2019 года № 2985 «О проведений- 
школьного, муниципального и регионального этапов всероссийской?"-; 
олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году», приказом министерства. .‘7 
образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 27 ■ 
сентября 2019 года № 3783«0 внесении изменения в приказ министерству 
образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 07 август? 
2019 года № 2965 «О проведении школьного, муниципального и региональной 
этапов всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году»»| 
письмом государственного бюджетного учреждения дополнительного 
образования Краснодарского края «Центр развития одаренности» от 11.0!
2019 № 00-05/322 «О проведении региональной политехнической олимпиад! 
школьников», письмом ГБОУ ВО «Кубанский государственный университет» ' / 
от 02.10.2019 года № 4 «О проведении Олимпиады школьников по 
журналистике в 2019-2020 учебном году»,письмом государственной^ 
бюджетного учреждения дополнительного образования Краснодарского края'’.-® 
«Центр развития одаренности», письмом министерства образования, науки и:;' ; ’ 
молодежной политики Краснодарского края от 11 сентября 2019 года № 47-01  ̂
13-19137/19 «О проведении олимпиад и конкурсов ПСТГУ в 2019-2021 
учебном году», приказом начальника Управления образования администращ 
муниципального образования Белоглинский район от 26 августа 2019 года 
559 «О проведении школьного и муниципального этапа всероссийское 
олимпиады школьников в /it).19-2920 ■ учебном году», приказом Управлеш 
образования администрации муниципального образования Белоглинский район'

I клЙо §шз<рении. изменении в приказ начальника 
муниципального образован:

от 23 октября 2019 года № .6 
Управления образования
Белоглинский район от 26 августа 2019 /ода № 559 «О проведении школьного

’ ' ‘ ж  v  < cl.
о

■



муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020^ 
учебном году», приказом начальника Управления образования администрации '' 
муниципального образования Белоглинский район от 05 ноября 2019 года №й 
710 «Об организации и проведении школьного и муниципального этапа 
Олимпиады школьников по журналистике в 2019-2020 учебном году»,''1?!! 
приказом начальника Управления образования администрации муниципального^ 
образования Белоглинский район от 23 сентября 2019 года № 626 «Ос 
организации и проведении школьного и муниципального этапа регионально? 
политехнической олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году», приказог 
начальника Управления образования администрации муниципальной; 
образования Белоглинский район от 16 октября 2019 года № 676 «( 
организации и проведении школьного и муниципального этапз-7%9
Общероссийской олимпиады школьников по «Основам православной • vj 
культуры » в 2019-2020 учебном году», был проведен школьный aTanjg 
всероссийских и региональных олимпиад школьников по:

Биологии (5-11 классы), литературе (5-11 классы) 
Обществознанию (6-11 классы), экологии (5-11 
классы),
Английскому язык у (5-11 классы), основам 
безопасности жизнедеятельности (ОБЖ) (5-11 классы) 
Астрономии (5-11 классы), искусству (мировой 
художественной культуре) (5-11 классы)
Физике (7-11 классы), русскому языку (4-11 классы) 
Немецкому языку (5-11 классы), физической культуре 
(5-11 классы)
Истории (5-11 классы), географии (6-11 классы) 
Экономике (6-11 классы), химии (8-11 классы) 
Математике (4-11 классы), технологии (5-11 классы) 
Праву (9-11 классы), информатике (5-11 классы) 
Основам православной культуры (4-11 классы) 
Политехнической олимпиаде (10-11 классы) 
Журналистике (10-11 классы)

7 октября 2019
8 октября 2019

9 октября 2019

10 октября 2019

11 октября 2019
14 октября 2019

15 октября 2019
16 октября 2019
17 октября 2019
18 октября 2019
21 октября 2019
22 октября 2019 
25 ноября 2019

Муниципальный этап всероссийских и региональных олимпиад , J 
школьников по:

Биология (7-11 классы)
Литературе (7-11 классы)
Основам безопасности жизнедеятельности (ОБЖ) (7-11
классы) _■ -
Обществознанию (7-11 классы)"
Экологии (7-11 классы) /  '
Английскому языку (7-11 классы)
Физике (7-11 классы) [ МБОУ СОШ *j. ;j 
Русскому языку (7-11 
Астрономии (7-11

/г

19 октября 2019 
20 октября 2019 
26 октября 2019

27 октября 2019 
7 ноября 2019 
09 ноября 2019
16 ноября 2019
17 ноября 2019
20 ноября 2019

'Ъс>



Асеев Илья, учащийся СОШ № 12 -  призер 
Вертий Владимир, учащийся СОШ № 9 -  призер
9 кл.
Шиян Евгений, учащийся СОШ № 12 -  победитель 
Ласточкин Даниил, учащийся СОШ № 9 -  призер 
Жирова Софья, учащаяся СОШ № 16 -  призер 
Варавина Ангелина, учащаяся СОШ № 9 -  призер 
Иманкулова Маргарита, учащаяся СОШ № 20 -  призер 
Индыченко Евгения, учащаяся СОШ № 20 -  призер
10 кл.
Шатохина Екатерина, учащаяся СОШ № 12 -  победитель 
Тутова Анфиса, учащаяся СОШ № 12 -  призер 
Гелдиашвили Даниил, учащийся СОШ № 9 -  призер 
Авершина Юлия, учащаяся СОШ № 5 -  призер 
Резников Сергей, учащийся СОШ № 20 -  призер 
Смирнов Максим, учащийся СОШ № 11 -  призер 
Сорокина Анастасия, учащаяся СОШ № 20 -  призер
11 кл.
Кузьменко Анна, учащаяся СОШ № 18 -  победитель 
Комарова Анастасия, учащаяся СОШ № 12 -  призер 
Луганская Лилия, учащаяся СОШ № 16 -  призер 
Астраханцев Евгений, учащийся СОШ № 11 -  призер 
Сидоров Глеб, учащийся СОШ № 12 -  призер 
Колесникова Анна, учащаяся СОШ № 11 -  призер 
Химия
8 кл.
Минко Алекчандр, учащийся СОШ № 12 -  победитель 
Настеко Анастасия, учащаяся СОШ № 12 -  призер 
Суворова Анастасия, учащаяся СОШ № 11 -  призер 
Нимченко Богдан, учащийся СОШ № 20 -  призер
9 кл.
Шиян Евгений, учащийся СОШ № 12 -  победитель 
Перминова Анна, учащаяся СОШ № 12 -  призер 
Лысун Марина, учащаяся СОШ № 16 -  призер
10 кл.
Калайда Инна, учащаяся СОШ № 16 -  победитель 
Лоскутов Александр, учащийся СОШ № 11 -  призер 
Терещенко Юлия, учащаяся СОШ № 11 -  призер
11 кл.
Сидоров Глеб, учащийся СОШ № 12 -  победитель

' U .

Колесникова Анна, учащаяся ОРШЛ&Д 1 -  призер 
Игнатенко Татьяна, учащаяся СОШ Хк 1 б4 -  призер 
Комарова Анастасия, учаищяся СОШ 12 -  призер
Английский язык __ ,

Н Щ  NIB0Y СОШ | ^ | |
' " "J ^ ^ ттт победитель

О

7 кл.
Стародубцев Иван, учащийся 
Машкина Александра, уч призер

'Z
—7



Крамаренко Алексей, учащийся СОШ № 18 -  призер 
Скичко Константин, учащийся СОШ № 12 -  призер 
Черненко Вячеслав, учащийся СОШ № 16 -  призер
8 кл. .
Васенева Алиса, учащаяся СОШ № 9 -  победитель 
Настеко Анастасия, учащаяся СОШ № 12 -  призер 
Ручкина Софья, учащаяся СОШ № 9 -  призер 
Ефимов Никита, учащийся СОШ № 18 -  призер 
Ванина Яна, учащаяся СОШ № 9 -  призер
9 кл.
Шпак Данила, учащийся СОШ № 12 -  победитель 
Шершненко Евгений, учащийся СОШ № 12 -  призер 
Иманкулова Маргарита, учащаяся СОШ № 20 -  призер 
Перминова Анна, учащаяся СОШ № 12 -  призер 
Белоусов Кирилл, учащийся СОШ № 9 -  призер
10 кл.
Николаев Николай, учащийся СОШ № 9 -  победитель 
Байкина Светлана, учащаяся СОШ № 9 -  призер 
Смирнов Максим, учащийся СОШ № 11 -  призер 
Зинченко Надежда, учащаяся СОШ № 16 -  призер 
Суслова Татьяна, учащаяся СОШ № 16 -  призер
11 кл.
Колесникова Анна, учащаяся СОШ № 11 -  победитель 
Лебединцева Мария, учащаяся СОШ № 9 -  призер 
Лысунова Лилия, учащийся СОШ № 11 -  призер 
Федорченко Виктория, учащаяся СОШ № 9 -  призер 
Лагутина Елена, учащаяся СОШ № 12 -  призер 
Богодущенко Анна, учащаяся СОШ № 16 -  призер 
Игнатенко Татьяна, учащаяся СОШ № 16 -  призер 
Немецкий язык 
7кл.
Кольцова Диана, учащаяся СОШ № 32 -  победитель 
Литвинова Дарья, учащаяся СОШ № 31 -  призер
8 кл.
Крамаренко Анна, учащаяся СОШ № 32 -  победитель
9 кл.
Гуполова Виолетта, учащаяся СОШ № 9 -  победитель 
Канищев Александр, учащийся СОШ № 32 -  призер 
Юкл.
Быкова Виолетта, учащаяся СОШ № 31 -  победитель 
Минакова Дарья, учащаяся COXLT№ -31 -  призер 
Макаренко Анастасия, учащаяся СОШ № 32 -  призер 
11кл.

Еременко Елена, учащаяся СОШ № 9 -.победитель
ГеогааЛия ИЙГмБСГСОШ

\7 кл.
Медведев Никита, учащи



олимпиад, проведением разъяснительной работы о правилах поведенг 
участников олимпиад.

3.2. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей 
призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьнико 
региональных олимпиад.

4. Директорам МБОУ СОШ № 16 Хрулевой Л.В., МБОУ СОШ № ] 
Цапенко А.В., МБОУ СОШ № 20 Ореховой Е.Н. , МБОУ СОШ № 2 
Алфимовой Т.В. объявить благодарность водителям автобусо 
осуществлявших подвоз участников муниципального этапа всероссийсю 
олимпиад школьников, региональных олимпиад. •

5. Ведущему специалисту Управления образования Т.В. Сорокиной Т.. 
до 25 декабря 2019 предоставить отчетную документацию по проведени 
школьного и муниципального этапов всероссийских олимпиад школьнике 
региональных олимпиад в министерство образования, науки и молодежи* 
политики Краснодарского края.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования 
администрации муниципального образования;/? У3 О/;
Белоглинский район В. Ионо



П Р И К А З

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН

от 14.12.2021 № 01-07/631
с. Белая Глина

Об утверждении итогов муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников по английскому языку

в 2021-2022 учебном году

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка прове
дения всероссийской олимпиады школьников», приказом министерства об
разования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 24 авгу
ста 2021 года № 2724 «Об организации проведения школьного этапа все
российской олимпиады школьников на территории Краснодарского края 
в 2021-2022 учебном году», приказом Управления образования АМО Бело- 
глинский район от 10.09.2021 года № 01-07/427 «Об организации и про
ведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 
в 2021-2022 учебном году» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить итоги проведения муниципального этапа всероссий
ской олимпиады школьников по английскому языку (приложение 1).

2. Директорам общеобразовательных организаций:
2.1. довести содержание настоящего приказа до сведения обучаю

щихся, родителей (законных представителей), педагогических коллективов;
2.2. организовать подготовку обучающихся к участию в региональ

ном этапе всероссийской олимпиады школьников в случае достижения ими 
проходных баллов.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования 
администрации муниципального 
образования Белоглинекий район Б.В. Сорокина



Приложение № 1 
к приказу начальника 

Управления образования 
АМО Белоглинский район 

от 14.12.2021 г. № 01-07/631

7-8 класс

Итоги
муниципального этап? всероссийской олимпиады школьников по английскому языку

в 2021-2022 учебном году

№
п/п Фамилия Имя Отчество

К
ла

сс
об

уч
ен

ия

К
ла

сс
, з

а 
ко

то


ры
й 

вы
ст

уп
ае

т

о о Муниципальное
образование

К
ол

-в
о 

ба
лл

ов

Статус ди
плома (побе
дитель, при
зер, участ

ник)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Сидоренко Илья Васильевич 8 8 МБОУ СОШ №16 Белоглинский район 49 победитель
2 Теркун Михаил Анатольевич 8 8 МБОУ СОШ №12 Белоглинский район 38 победитель
Л
J Пилипец Ксения Константиновна 8 8 МБОУ СОШ №12 Белоглинский район 37 победитель
4 Завизен Иван Сергеевич 8 8 МАОУ СОШ №9 Белоглинский район 31 победитель
5 Жирова Валерия Андреевна 8 8 МАОУ СОШ №9 Белоглинский район 29 призер
6 Жажоян Сона Жирайровна 7 7 МБОУ СОШ №12 Белоглинский район 28 призер
7 Романенко Карина Владимировна 8 8 МБОУ СОШ №16 Белоглинский район 27 призер
8 Звягина , . •  - -Адаса Алексеевна 7 7 МАОУ СОШ №9 Белоглинский район 26 призер
9 Предьвэййлова 11 Вцлерйя Андреевна 7 7 МАОУ СОШ №9 Белоглинский район 26 призер
10 Савейко: Аделина4. Андреевна 7 7 МАОУ СОШ №9 Белоглинский район 24 призер
11 Асеева. . Ксения = Андреевна 8 8 МАОУ СОШ №9 Белоглинский район 24 призер
12 Федо.ерВаМБО4/ ЦА^йнд ' Юрьевна № 8 МАОУ СОШ №9 Белоглинский район 22 призер
13 Сырых с; 'Карина ? Андреевна 8 8 МАОУ СОШ №9 Белоглинский район 21 призер
14 Семен йхннйт-:'. София Сергеевна 7 7 МБОУ СОШ №11 Белоглинский район 20 участник
15 Сырых Карина’ Александровна £ 7 &  4>2-̂  п МБОУ СОШ №11 Белоглинский район 18 участник
16 Чубукина ' ’Мария Константиновна 7 г ' \1 ~ КрЮУ СОШ №12/ Белоглинский район 18 участник

✓ 7



17 Юрьева Анастасия Антоновна 7 7 МБОУ COI11 №11 Белоглинский район 17 участник
18 Рогозина Ульяна Ивановна 8 8 МАОУ СОШ №9 Белоглинский район 17 участник
19 Комов Андрей Валерьевич 7 7 МАОУ СОШ №9 Белоглинский район 16 участник
20 Красников Иван Евгеньевич 7 7 МБОУ СОШ №11 Белоглинский район 16 участник
21 Николенко Анастасия Александровна 7 7 МБОУ СОШ №12 Белоглинский район 16 участник
22 Подорожная Елизавета Вячеславовна 7 7 МБОУ СОШ №11 Белоглинский район 15 участник
23 Мардасов Сергей Александрович 8 8 МБОУ СОШ №11 Белоглинский район 11 участник
24 Филимонова Кристина Владимировна 8 8 МБОУ СОШ № 18 Белоглинский район 11 участник
25 Полыцикова Ульяна Александровна 7 7 МБОУ СОШ № 18 Белоглинский район 10 участник
26 Русина Дарья Дмитриевна 7 7 МАОУ СОШ №9 Белоглинский район 10 участник
27 J (укьянов Артем Александрович 8 8 МБОУ СОШ №11 Белоглинский район 10 участник
28 Луганская Екатерина Сергеевна 7 7 МБОУ СОШ №16 Белоглинский район 9 участник
70 Рейке Полина Витальевна 7 7 МБОУ СОШ № 18 Белоглинский район 9 участник
30 Чумаченко Анна Сергеевна 8 8 МБОУ СОШ № 18 Белоглинский район 8 участник
31 Мельников Дмитрий Артёмович 7 7 МБОУ СОШ №12 Белоглинский район 7 участник
32 Соболев Максим Викторович 7 7 МАОУ СОШ №9 Белоглинский район 7 участник
33 Андреев Алексей Кириллович 8 8 МБОУ СОШ №5 Белоглинский район 7 участник
34 соболь олеся Павлова 7 7 МБОУ СОШ № 18 Белоглинский район 6 участник
35 Сотникова Полина Сергеевна 8 8 МАОУ СОШ №9 Белоглинский район 6 участник
36 Уханев Никита Владимирович 7 7 МБОУ СОШ № 18 Белоглинский район 4 участник
37 Каломбо Ариана Николас 8 8 МБОУ СОШ №5 Белоглинский район 4 участник
38 Сухомлинова Анастасия Николаевна 8 8 МБОУ СОШ №5 Белоглинский район 4 участник
39 Леньшин Александр Юрьевич 8 8 МБОУ СОШ № 18 Белоглинский район 3 участник
40 Стрельцов Максим Игоревич 7 7 МБОУ СОШ №12 Белоглинский район 2 участник

9-11 класс

№
п/п ФамилияА - А

_____ ДОГ

Имя
>

,0V сош I ^ S !

Отчество

К
ла

сс
об

уч
ен

ия

К
ла

сс
, з

а 
ко

то


ры
й 

вы
ст

уп
ае

т

ОО Муниципальное
образование

К
ол

-в
о 

ба
лл

ов

Статус ди
плома (побе
дитель, при
зер, участ

ник)
1

1
62 ЩV: <Э.\

Иманкулова
^0 12. з 7 у!3 ; 
Маргарита '

4

Алексеевна
5 6

11 s& C ji
7

1 МДОУ СОШ №20
8

Белоглинский район
9

64
10

победитель
ч;.‘ ' гл - •• V^/^>



2 Васенева Алиса Александровн;! 10 10 МАОУ СОШ №9 Белоглинский район 63 победитель
3 П ер м и п о в В лади м и р А н дрееви ч 10 10 МБОУ СОШ №12 Белоглинский район 60 победитель
4 Шпак Д ан и ла Александрович 11 11 • МБОУ СОШ №12 Белоглинский район 59 победитель
5 Касьянова Полина Дмитриевна 11 11 МАОУ СОШ №9 Белоглинский район 56 победитель
6 Курбанова Камилла Курбанова 11 11 МАОУ СОШ №9 Белоглинский район 51 победитель
7 Литвинова Дарья Сергеевна , 11 11 МБОУ СОШ №16 Белоглинский район 48 призер
8 Ш ерп ш ен ко Евгентпг* Кон стантШ-хо чйч Л 1 11 МБОУ СОШ №12 Белоглинский район 47 призер
9 Машкина Александра Антоновна 9 ' 9 МБОУ СОШ №16 Белоглинский район 40 призер
10 Черкашина Екатерина Антоновна 10 10 МАОУ СОШ №9 Белоглинский район 39 призер
11 Лысунова Анастасия Сергеевна 11 11. МАОУ СОШ №9 Белоглинский район 34 участник
12 Князева Алена Андреевна 9 9 МБОУ СОШ №1.6 Белт линский район 33 участник
13 Т ер ку н Степан Анатольевич 10 10 МБОУ СОШ №12 Белоглинский район 33 участник
14 Вылегжанин Анатолий Дмитриевич 11 1 1 МАОУ СОШ №9 Белоглинский район 33 участник
15 Воробьёв Кирилл Александрович И 11 МАОУ СОШ №9 Белоглинский район 32 участник
16
17

Шматова Софья Сергеевна 11 11 МАОУ СОШ №9 Белоглинский район 32 участник
Лахман Ксения Алексеевна 10 10 МБОУ СОШ №16 Белоглинский район 28 участник

18 Индыченко Евгения Максимовна 11 11 МБОУ СОШ №20 Белоглинский район 24 участник
19 Ефимов Никита Сергеевич 10 10 МБОУ СОШ № 18 Белоглинский район 22 участник
20 Соболь Яна Анатольевна 10 10 МБОУ СОШ №16 Белоглинский район 22 участник
21 Г’ноевых Мария Владимировна 9 9 МАОУ СОШ №9 Белоглинский район 20 участник
22 Абрютина Ангелина Алексеевна 10 10 МБОУ СОШ №5 Белоглинский район 20 участник
23 Стародубцев Иван Михайлович 9 9 МБОУ СОШ №11 Белоглинский район 19 участник
24 Шевчук Олеся Владимировна 11 11 МБОУ СОШ №11 Белоглинский район 18 участник
25 Ковтунова Виолетта Андреевна 9 9 МАОУ СОШ №9 Белоглинский район 16 участник
26 Майоренко Михаил Владимирович 9 9 МБОУ СОШ №11 Белоглинский район 16 участник
27 Ручкина Софья Михайловна 10 10 МАОУ СОШ №9 Белоглинский район 16 участник
28 Соболь Яна Валерьевна 11 11 МАОУ СОШ №9 Белоглинский район 15 участник
29 Золотухина.,' Лада~'-^ Викторовна 9 9 МБОУ СОШ №5 Белоглинский район 14 участник
30 Черномаз Андрей ' . Андреевич 10 10 МБОУ СОШ № 18 Белоглинский район 14 участник
31 Колесникова Дар‘ья Андреевна 11 11 МБОУ СОШ №5 Белоглинский район 14 участник
32 Чертова Сергеевна 11 11 МБОУ СОШ №5 Белоглинский район 14 участник
33 Бродникова 1 жатерина $ Д, Алексеевна 9 9 МБОУ СОШ №12 Белоглинский район 13 участник
34 Сидоренко ; Людмила -Ь Юрьевна 9 9 МБОУ СОШ №5 Белоглинский район 13 участник
35 Моисеев №у:7 Рустам '' Русланович г /'УТгг-уоМБ0У СОШ №5 Белоглинский район 13 участник



\ 36
и Важенин Денис Александрович 11 11 МБОУ СОШ №11 Белоглинский район 13 участник

37 Стукало Анастасия Максимовна 11 11 МБОУ СОШ № 18 Белоглинский район 13. участник
38 Стукалов Владимир Васильевич 11 11 МБОУ СОШ № 18 Белоглинский район 13 участник
39 Радченко Арсений Юрьевич 9 9 МБОУ СОШ №16 Белоглинский район 12 участник
40 Асеев Кирилл Александрович 10 10 МБОУ СОШ №12 Белоглинский район 12 участник
41 Верховцев Даниил Антонович 11 11 МБОУ СОШ №5 Белоглинский район 12 участник
42 Левон Данил Борисович 9 9 МБОУ СОШ №16 Белоглинский район 11 участник
43 Поддубный Михаил Алексеевич 9 9 МБОУ СОШ №5 Белоглинский район 11 участник
44 Фурдуй Татьяна Валерьевна 9 9 МБОУ СОШ №5 Белоглинский район 11 участник
45 Черненко Вячеслав Александрович 9 9 МБОУ СОШ №16 Белоглинский район 11 участник
46 Суворова Анастасия Юрьевна 10 10 МБОУ СОШ №11 Белоглинский район 1 1 участник
47 Сырых Ксения Сергеевна 10 10 МБОУ СОШ №11 Белоглинский район 1 1 участник
48 Параха Анастасия Владимировна 9 9 МБОУ СОШ № 18 Белоглинский район 10 участник
49 Русина Дарья Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ №5 Белоглинский район 10 участник

О1/э 1 Андреева Ксения Алексеевна 10 10 МБОУ СОШ №11 Белоглинский район 10 участник
51 Бугаев Сергей Сергеевич 10 10 МБОУ СОШ №5 Белоглинский район 10 участник
52 Студенкова Виктория Николаевна 9 9 МБОУ СОШ № 18 Белоглинский район 9 участник
53 Булгакова Татьяна Алексеевна 10 10 МБОУ СОШ №12 Белоглинский район 9 участник
54 Павленко Вероника Михайловна 10 10 МБОУ СОШ №12 Белоглинский район 9 участник
55 Антипов Роман Алексеевич 9 9 МАОУ СОШ №9 Белоглинский район 8 участник
56 Коростылева Алина Эдуардовна 9 9 МБОУ СОШ №11 Белоглинский район 6 участник
57 Козлова Анастасия Анатольевна 11 11 МБОУ СОШ №5 Белоглинский район 6 участник

Начальник Управления образования 
администрации муниципального образован 
Белоглинский район N

/  Д  ' \ ; ! 0

у д !  №Лг # й 1

IT oiT.B. Сорокина



П Р И К А З

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН

от 02.12.2022 №01-07/646
с. Белая Глина

Об утверждении итогов муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по английскому языку

в 2022-2023 учебном году

В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской Фе
дерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведения 
всероссийской олимпиады школьников», министерства образования, науки и 
молодежной политики Краснодарского края от 26 августа 2022 года № 1995 
«Об организации проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников на территории Краснодарского края в 2022-2023 учебном году», 
Управления образования АМО Белоглинский район от 14.09.2022 года № 01- 
07/512 «Об организации и проведении муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году», от 10.11.2022 года №01-  
07/604 «Об участии обучающихся муниципального образования Белоглинский 
район в муниципальном этапе всероссийской олимпиады по английскому язы
ку в 2022-2023 учебном году» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить итоги проведения муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по английскому языку (приложение 1).

2. Директорам общеобразовательных организаций:
2.1. довести содержание настоящего приказа до сведения обучающих

ся, родителей (законных представителей), педагогических коллективов;
2.2. организовать подготовку обучающихся к участию в региональном 

этапе всероссийской олимпиады школьников в случае достижения ими про
ходных баллов,

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования 
администрации муниципального 
образования Белоглинский район ШВ, Сорокина

&

V /  М -  '



Приложение № 1 
к приказу начальника 

Управления образования 
АМО Белоглинский район 

от 02.12.2022 г. № 01-07/646

Итоги
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку

в 2022-2023 учебном году
7-8 класс

№ Фамилия Имя Отчество Класс
обучения

Класс,
за

котор
ый

высту
пает

о о МО Итого
баллов

Статус
диплома

(победитель,
призер,

участник)

1. Соловьёва София Владиславовна ~~т\ 7-8 МБОУ СОШ № 9 Белоглинский район 30 победитель
2. Т качев Игорь Владимирович 1 7-8 МБОУ СОШ № 9 Белоглинский район 30 победитель
3. Хадашева Тамила Николаевна 1 7-8 МБОУ СОШ № 12 Белоглинский район 28 победитель
4. Жажоян Сона Жирайровна 8 ■о 1 G

O МБОУ СОШ № 12 Белоглинский район 28 победитель
5. Алексеева Евгения Эдуардовна 8 7-8 МБОУ СОШ № 9 Белоглинский район 28 призер
6. Новикова Екатерина Сергеевна 8 7-8 МБОУ СОШ № 5 Белоглинский район 27 призер
7. Мирошниченко Демьян Мирошниченко 8 7-8 МБОУ СОШ № 9 Белоглинский район 27 призер
8. Джавадян Ангелина Александровна 7 7-8 МБОУ СОШ № 9 Белоглинский район 26 призер
9. Звягина Арина Алексеевна 7 7-8 МБОУ СОШ № 9 Белоглинский район 26 призер
10. Маркосян Марианна mar 7 7-8 МБОУ СОШ № 9 Белоглинский район 26 призер
11. Предыбайлова" Валерия Андреевна 8 7-8 МБОУ СОШ № 9 Белоглинский район 26 призер
12. Савенков Аделина Андреевна 8 7-8 МБОУ СОШ № 9 Белоглинский район 26 призер
13. Вороб-Ьсв У Артём Александрович 7 7-8 МБОУ СОШ № 9 Белоглинский район 25 призер
14. Тру<шр?в: Артем Русланович 7 7-8 МБОУ СОШ № 9 Белоглинский район 24 призер
15. Лебфтдщёваяр.ПУ САШ#ин| г Сергеевна 8 7-8 МБОУ СОШ № 9 Белоглинский район 22 участник
16. Русййа 7 Мо . Дарья Дмитриевна 8 7-8 МБОУ СОШ № 9 Белоглинский район 22 участник
17. Лавриненко Кирилл Игоревич 7 7-8 МБОУ СОШ № 9 Белоглинский район 20 участник
’8. Ф а т ь Ж Х '^ ^ я С гепаи Андреевич , £> 7 7-8 МБОУ СОШ № 9 Белоглинский район 15 участник

БелолопШкшйг Ольп^ Витальевна '4U МБОУ СОШ № 12 Белоглинский район 14 участник
'  о  Л  . Л J .



2 0 . Е с и н а Е л е н а А н а т о л ь е в н а 7 7 - 8 М Б О У  С О Ш  №  5 Б е л о г л и н с к и й  р а й о н 1 4
!

у ч а с т н и к

2 1 . К у л е ш А н а с т а с и я А н д р е е в н а 7 7 - 8 М Б О У  С О Ш  №  9 Б е л о г л и н с к и й  р а й о н 1 3 у ч а с т н и к

2 2 . К о в а л ь ч у к А н а с т а с и я А н т о н о в н а 8 7 - 8 М Б О У  С О Ш  №  1 2 Б е л о г л и н с к и й  р а й о н 1 2 у ч а с т н и к

2 3 . Б у к р е е в а Н а с т я А л е к с е е в н а 7 7 - 8 М Б О У  С О Ш  №  9 Б е л о г л и н с к и й  р а й о н 1 0 у ч а с т н и к

2 4 . П е с т р я к о в а К с е н и я А н д р е е в н а 7 7 - 8 М Б О У  С О Ш  №  1 8 Б е л о г л и н с к и й  р а й о н 9 у ч а с т н и к

2 5 . З в я г и н а А л и с а А л е к с е е в н а 8 7 - 8 М Б О У  С О Ш  №  9 Б е л о г л и н с к и й  р а й о н 9 у ч а с т н и к

2 6 . Ю р ь е в а А н а с т а с и я А н т о н о в н а Ю 7 - 8 М Б О У  С О Ш  №  1 1 Б е л о г л и н с к и й  р а й о н 8 у ч а с т н и к

2 7 . Р ы к а л о П а в е л Д м и т р е е в и ч 7 7 - 8 М Б О У  С О Ш  №  1 8 Б е л о г л и н с к и й  р а й о н 8 у ч а с т н и к

2 8 . З а л и т к о А л и н а И г о р е в н а 8 7 - 8 М Б О У  С О Ш  №  9 Б е л о г л и н с к и й  р а й о н 8 у ч а с т н и к

2 9 . П о п о в а А р и н а А л е к с е е в н а 7 7 - 8 М Б О У  С О Ш  №  9 Б е л о г л и н с к и й  р а й о н 7 у ч а с т н и к

3 0 . С ы ч е в а Е л и з а в е т т а В а л е р ь е в н а 8 7 - 8 М Б О У  С О Ш  №  9 Б е л о г л и н с к и й  р а й о н 7 у ч а с т н и к

3 1 . Ж и р о в а К и р а А н д р е е в н а 7 7 - 8 М Б О У  С О Ш  №  1 2 Б е л о г л и н с к и й  р а й о н 6 у ч а с т н и к

3 2 . Е ф и м о в а В а р в а р а С е р г е е в н а 7 7 - 8 М Б О У  С О Ш  №  1 8 Б е л о г л и н с к и й  р а й о н 6 у ч а с т н и к

3 3 К о н и к А л е к с е й А л е к с е е в и ч 7

С
О!

г
-

М Б О У  С О Ш  №  1 8 Б е л о г л и н с к и й  р а й о н 6 у ч а с т н и к

3 4 . Р е н  к е П о л и н а В и т а л ь е в н а 8 7 - 8 М Б О У  С О Ш  №  | 8 Б е л о г л и н с к и й  р а й о н 6 у ч а с т и и к

3 5 . П и л я е в а А л е к с а н д р а В я ч е с л а в о в н а 8 7 - 8 М Б О У  С О Ш  №  9 Б е л о г л и н с к и й  р а й о н 6 у ч а с т н и к

3 6 . Н е к р а с о в В л а д и м и р В я ч е с л а в о в и ч 8 7 - 8 М Б О У  С О Ш  №  1 2 Б е л о г л и н с к и й  р а й о н ~ 5 ' у ч а с т н и к

3 7 . С о б о л ь О л е с я П а в л о в н а 8 7 - 8 М Б О У  С О Ш  №  1 8 Б е л о г л и н с к и й  р а й о н 5 у ч а с т н и к

. 3 8 . Ж и г у л и н а М а р и н а В л а д и м и р о в н а 7 1 С
О

М Б О У  С О Ш  №  5 Б е л о г л и н с к и й  р а й о н 5 у ч а с т н и к

3 9 . П о л у п а н о в а Д а р ь я С е р г е е в н а 7 7 - 8 М Б О У  С О Ш  №  1 8 Б е л о г л и н с к и й  р а й о н 4 у ч а с т н и к

4 0 . П о л ь щ и к о в а У л ь я н а А л е к с а н д р о в н а 8 1 о
о

М Б О У  С О Ш  №  1 8 Б е л о г л и н с к и й  р а й о н 4 у ч а с т н и к

4 1 . Н е м ы к и н И в а н А н д р е е в и ч 7 7 - 8 М Б О У  С О Ш  №  1 2 Б е л о г л и н с к и й  р а й о н 3 у ч а с т н и к

4 2 . П р о к о п е н к о Л о л и т а А л е к с е е в н а 8 7 - 8 М Б О У  С О Ш  №  1 8 Б е л о г л и н с к и й  р а й о н 2 у ч а с т н и к

4 3 . Н е к р а в ц о в Т и м о ф е й А н д р е е в и ч 7 7 - 8 М Б О У  С О Ш  №  1 2 Б е л о г л и н с к и й  р а й о н 1 у ч а с т н и к

4 4 . А г а р к о а Д а н и и л В л а д и м и р о в и ч 8 7 - 8 М Б О У  С О Ш  №  1 2 Б е л о г л и н с к и й  р а й о н 0 у ч а с т н и к

4 5 . М а л ы х и н А л е к с а н д р Г е н н а д ь е в и ч 8 7 - 8 М Б О У  С О Ш  №  1 2 Б е л о г л и н с к и й  р а й о н 0 у ч а с т н и к

4 6 . Ч у б у к и н а М а р и я К о н с т а н т и н о в н а 8 7 - 8 М Б О У  С О Ш  №  1 2 Б е л о г л и н с к и й  р а й о н 0 у ч а с т н и к

9-11 класс

№ Фамилия г

/  , , у < : 

г  , - , у

Имя
■

о  14 ■ W i t t y  < <.

щ\г

Отчество Класс
обуче

ния

Класс,
за

котор
ый

высту
пает

о о МО Итого
балло

в

Статус
диплома

(победитель,
призер,

участник)

1 . В а с е н е в а А л и с а  ■ А л е к с а н д р о в н а 1 1 9 - 1 1 М Б О У  С О Ш  №  9 Б е л о г л и н с к и й  р а й о н 7 6 п о б е д и т е л ь

2 . П е р  м и  н о в  ч . ' :  4 ' В л а д и м и р А н д р е е в и ч 1 1 9 т 4 1 М Б О У  С О Ш  №  1 2 Б е л о г л и н с к и й  р а й о н 6 5 п о б е д и т е л ь

Т е р к у н . " С т е п а н А н а т о л ь е в и ч 1 г _ М Б О У  С О Ш  №  1 2 Б е л о г л и н с к и й  п а й п н . л  п -

О а^ел-i п CL Л л



4 . Г  н о е в ы х М а р и я В л а д и м и р к Г 9 - 1 1 М Б О У  С О Ш  №  9 Б е л о г л и н с к и й  р а й о н 4 7 п о б е д и т е л ь

5 . К о р о с т ы л ё в а А л и н а Э д у а р д о в н а 1 0 9 - 1 1 М Б О У  С О Ш  №  I 1 Б е л о г л и н с к и й  р а й о н 4 1 п о б е д и т е л ь

6 . Ж и р о в а В а л е р и я А н д р е е в н а 9 9 - 1 1 М Б О У  С О Ш  №  9 Б е л о г л и н с к и й  р а й о н 4 1 п о б е д и т е л ь

7 . К р и в е н к о А л и н а С е р г е е в н а 1 0 9 - 1 1 М Б О У  С О Ш  №  1 1 Б е л о г л и н с к и й  р а й о н 3 9 п р и з е р

8 . С и д о р е н к о И л ь я В а с и л ь е в и ч 9 9 - 1 ! М Б О У  С О Ш  №  1 6 Б е л о г л и н с к и й  р а й о н 3 4 п р и з е р

9 . П и л и п е ц  ' К с е н и я ' К о н с т а н т и н о в н а 9 9 - 1 1 М Б О У  С О Ш  №  1 2 Б е л о г л и н с к и й  р а й о н 3 1 п р и з е р

1 0 . Т е р к у и М и х а и л А н а т о л ь е в и ч 9 9 - 1 1 М Б О У  С О Ш  №  1 2 Б е л о г л и н с к и й  р а й о н 3 0 у ч а с т н и к

1 1 . Д р ы г а К р и с т и н а С е р г е е в н а  • 9 9 - 1 1 М Б О У  С О Ш  №  1 1 Б е л о г л и н с к и й  р а й о н 2 6 у ч а с т н и к

1 2 7 1 З а й ц е в И л ь я О л е г о в и ч 9 9 - 1 1 М Б О У  С О Ш  №  1 1 Б е л о г л и н с к и й  р а й о н 2 6 у ч а с т н и к

1 3 . Р о м а н е н к о К а р и н а В л а д и м и р о в н а 9 9 - 1 1 М Б О У  С О Ш  №  1 6 Б е л о г л и н с к и й  р а й о н 2 4 у ч а с т н и к

1 4 . З а в и з е н И в а н С е р г е е в и ч 9 9 - 1 1 М Б О У  С О Ш  № 9 Б е л о г л и н с к и й  р а й о н 2 2 у ч а с т н и к

1 5 . Д е р к а ч С о ф ь я И г о р е в н а 1 0 9 - 1 1 М Б О У  С О Ш  №  1 2 Б е л о г л и н с к и й  р а й о н 2 1 у ч а с т и и  1с

1 6 . Ч е р к а ш н н а Е к а т е р и н а А н т о н о в н а 1 1 9 - 1 1 М Б О У  С О Ш  №  9 Б е л о г л и н с к и й  р а й о н 2 1 у ч а с т н и к

1 7 . К о н с т а н т и н о в а Д а р ь я А н д р е е в н а 1 1 9 .....1 1 М Б О У  С О Ш  №  1 2 Б е л о г л и н с к и й  р а й о н 2 0 у ч а с т н и к

1 8 . Р о г о з и н а У л ь я н а С е р г е е в н а 9 9 - 1 1 М Б О У  С О Ш  №  9 Б е л о г л и н с к и й  р а й о н 2 0 у ч а с т н и к

1 9 . Л а х м а н К с е н и я А л е к с е е в н а 1 1 9 - 1 1 М Б О У  С О Ш  №  1 6 Б е л о г л и н с к и й  р а й о н 1 9 у ч а с т н и к

2 0 . И в ч е н к о Ю л и я Е в г е н ь е в н а 1 1 9 - 1 1 М Б О У  С О Ш  №  1 8 Б е л о г л и н с к и й  р а й о н 1 9 у ч а с т н и к

2 1 . Ч е р н о м а з А н д р е й А н д р е е в и ч И 9 - 1 1 М Б О У  С О Ш  №  1 8 Б е л о г л и н с к и й  р а й о н 1 9 у ч а с т н и к

2 2 . А н д р е е в А л е к с е й К и р и л л о в и ч 9 9 - 1 1 М Б О У  С О Ш  №  5 Б е л о г л и н с к и й  р а й о н 1 9 у ч а с т н и к

2 3 . Е р ё м и н Д м и т р и й Е в г е н ь е в и ч 9 9 - 1 1 М Б О У  С О Ш  №  9 Б е л о г л и н с к и й  р а й о н 1 9 у ч а с т н и к

2 4 . Д а н ь ш и н а Д а р ь я В л а д и м и р о в н а 1 0 9 - 1 1 М Б О У  С О Ш  №  1 2 Б е л о г л и н с к и й  р а й о н 1 8 у ч а с т н и к

2 5 . С о б о л ь Я н а А н а т о л ь е в н а 1 1 9 - 1 1 М Б О У  С О Ш  №  1 6 Б е л о г л и н с к и й  р а й о н 1 8 у ч а с т н и к

2 6 . Д е н и с к о Я р о с л а в В л а д и м и р о в и ч 1 0 9 - 1 1 М Б О У  С О Ш  №  1 8 Б е л о г л и н с к и й  р а й о н 1 8 у ч а с т н и к

2 7 . Р у ч к и н а С о ф ь я М и х а й л о в н а 1 1 9 - 1 1 М Б О У  С О Ш  №  9 Б е л о г л и н с к и й  р а й о н 1 8 у ч а с т н и к

2 8 . М и н к о А л е к с а н д р А н д р е е в и ч 1 1 9 - 1 1 М Б О У  С О Ш  №  1 2 Б е л о г л и н с к и й  р а й о н 1 7 у ч а с т н и к

2 9 . З а и к а А р т е м Р о м а н о в и ч 1 0 9 - 1 1 М Б О У  С О Ш  №  1 8 Б е л о г л и н с к и й  р а й о н 1 7 у ч а с т н и к

3 0 . С о т н и к о в а П о л и н а С е р г е е в н а 9 9 - 1 1 М Б О У  С О Ш  №  9 Б е л о г л и н с к и й  р а й о н 1 7 у ч а с т н и к

3 1 . К о т ы л е в с к а я А н а с т а с и я В л а д и м и р о в н а 1 1 9 - 1 1 М Б О У  С О Ш  №  1 6 Б е л о г л и н с к и й  р а й о н 1 6 у ч а с т н и к

3 2 . К у з н е ц о в а М а р и н а А л е к с а н д р о в н а 1 0 9 - 1 1 М Б О У  С О Ш  №  1 8 Б е л о г л и н с к и й  р а й о н 1 6 у ч а с т н и к

3 3 . Е ф и м о в Н и к и т а С е р г е е в и ч 1 1 9 - 1 1 М Б О У  С О Ш  №  1 8 Б е л о г л и н с к и й  р а й о н 1 6 у ч а с т н и к

3 4 . У л и ч к и н а В и к т о р и я Р у с л а н о в н а 1 1 9 - 1 1 М Б О У  С О Ш  №  1 8 Б е л о г л и н с к и й  р а й о н 1 6 у ч а с т н и к

3 5 . З а б и р о в  .  — ' В л а д и с л а в Е в г е н ь е в и ч 1 0 9 - 1 1 М Б О У  С О Ш  №  9 Б е л о г л и н с к и й  р а й о н 1 6 у ч а с т н и к

3 6 . П а в л е н к о  • В е р р и и к а М и х а й л о в н а 1 1 9 - 1 1 М Б О У  С О Ш  №  1 2 Б е л о г л и н с к и й  р а й о н 1 5 у ч а с т н и к

3 7 . Ц а п е н к о  /  ^  ' Н и к и т а С е р г е е в и ч 1 0 9 - 1 1 М Б О У  С О Ш  №  1 8 Б е л о г л и н с к и й  р а й о н 1 5 у ч а с т н и к

3 8 . Х р и с т е н к о С е р г е й  < А л е к с а н д р о в и ч 1 1 9 - 1 1 М Б О У  С О Ш  №  1 8 Б е л о г л и н с к и й  р а й о н 1 5 у ч а с т н и к

3 9 . А б р ю т ц н а г А ' й г Й Ш н а  1 А л е к с е е в н а 1 1 9 - 1 1 М Б О У  С О Ш  №  5 Б е л о г л и н с к и й  р а й о н 1 5 у ч а с т н и к

4 0 . Б у л г а к о в а Щ г В Я я н а  .1 1 А л е к с е е в н а 1 1 9 - 1 1 М Б О У  С О Ш  №  1 2 Б е л о г л и н с к и й  р а й о н 1 4 у ч а с т н и к

4 1 . Н и к о л е н к с М а к с и м ! А л е к с а н д р о в и ч 1 1 9 - 1 1 М Б О У  С О Ш  №  1 8 Б е л о г л и н с к и й  р а й о н 1 4 у ч а с т н и к

4 2 . С у х о м л и й о в а А н а с т а с и я Н и к о л а е в н а 9 9 - 1 1 М Б О У  С О Ш  №  5 Б е л о г л и н с к и й  р а й о н 1 4 у ч а с т н и к

4 3 . С ы р ы х К а р и н а А н д р е е в н а  / л . .  .  9 9 - l l Z ? „ л М Ю У  С О Ш  №  9 Б е л о г л и н с к и й  р а й о н 1 4 у ч а с т н и к

...' и О ц J ’ f j t s f , гаЛ-S



4 4 . Ф е д о с о в а А р и н а Ю р ь е в н а 9 9 - 1  1 М Б О У  С О Ш  №  9 Б е л о г л и н с к и й  р а й о н 1 4 у ч а с т н и к

4 5 . М о к р у ш и н а С о ф и я А л е к с а н д р о в н а 1 1 9 - 1  1 М Б О У  С О Ш  №  1 2 Б е л о г л и н с к и й  р а й о н 1 3 у ч а с т н и к

4 6 . Л а в у г и н а М а р и н а С е р г е е в н а 9 9 - 1  1 М Б О У  С О Ш  №  1 8 Б е л о г л и н с к и й  р а й о н 1 3 у ч а с т н и к

4 7 . Ю р ь е в а С о ф ь я 9 9 - 1 1 М Б О У  С О Ш  №  9 Б е л о г л и н с к и й  р а й о н 1 3 у ч а с т н и к

4 8 . Г ' р и ч а н о в а В а л е р и я Ю р ь е в н а 9 9 - 1 1 М Б О У  С О Ш  №  1 8 Б е л о г л и н с к и й  р а й о н 1 2 у ч а с т н и к

4 9 . Ч у м а ч е н к о А н н а С е р г е е в н а 9 9 - 1 1 М Б О У  С О Ш  №  1 8 Б е л о г л и н с к и й  р а й о н 1 2 у ч а с т н и к

5 0 . Р у с и н а Д а р ь я С е р г е е в н а 1 0 9 - 1 1 М Б О У  С О Ш  №  5 Б е л о г л и н с к и й  р а й о н 1 2 у ч а с т н и к

5 1 . С и д о р е н к о Л ю д м и л а Ю р ь е в н а 1 0 9 - 1 1 М Б О У  С О Ш  №  5 Б е л о г л и н с к и й  р а й о н 1 2 у ч а с т н и к

5 2 . А с е е в а Е л е н а И в а н о в н а 1 0 9 - 1 1 М Б О У  С О Ш  №  1 2 Б е л о г л и н с к и й  р а й о н 1 1 у ч а с т н и к

5 3 . М а т ю ш е н к о С е р г е й В л а д и м и р о в и ч 1 0 9 - 1 1 М Б О У  С О Ш  №  1 2 Б е л о г л и н с к и й  р а й о н 1 1 у ч а с т н и к

5 4 . А в е р и н а А л е к с а н д р а Н и к о л а е в н а 1 1 9 - 1 1 М Б О У  С О Ш  №  1 2 Б е л о г л и н с к и й  р а й о н 1 1 у ч а с т н и к

5 5 . Л е н ь ш и н А л е к с а н д р Ю р ь е в и ч 9 9 - 1 1 М Б О У  С О Ш  №  1 8 Б е л о г л и н с к и й  р а й о н 1 1 у ч а с т н и к

5 6 . А с е е в а К с е н и я А н д р е е в н а 9 9 - 1 1 М Б О У  С О Ш  №  9 Б е л о г л и н с к и й  р а й о н ! 1 1 у ч а с т н и к

5 7 . М а к с и м е н к о А л е к с а н д р П а в л о в и ч 1 0 9 - 1 1 М Б О У  С О Ш  №  9 Б е л о г л и н с к и й  р а й о н 1 1 у ч а с т н и к

5 8 . Д з ю б а Д а р ь я Е в г е н ь е в н а 1 0 9 - 1  1 М Б О У  С О Ш  №  1 2 Б е л о г л и н с к и й  р а й о н 1 0 у ч а с т н и к

5 9 . К р а м а р е н к о Д а р ь я Д м и т р и е в н а 1 0 9 - 1 1 М Б О У  С О Ш  №  1 2 Б е л о г л и н с к и й  р а й о н 1 0 у ч а с т н и к

6 0 . Д в о р н и ч е н к о Д а н и и л С е р г е е в и ч 9 9 - 1 1 М Б О У  С О Ш  №  5 Б е л о г л и н с к и й  р а й о н 1 0 у ч а с т н и к

6 1 . М о и с е е в Р у с т а м Р у с л а н о в и ч 1 1 9 - 1 1 М Б О У  С О Ш  №  5 Б е л о г л и н с к и й  р а й о н 1 0 у ч а с т н и к

6 2 . К р а м а р е н к о А л е к с е й П а в л о в и ч 1 0 9 - 1 1 М Б О У  С О Ш  №  1 8 Б е л о г л и н с к и й  р а й о н 9 у ч а с т н и к

6 3 . Б р о д н и к о в а Е к а т е р и н а А л е к с е е в н а 1 0 9 - 1 1 М Б О У  С О Ш  №  1 2 Б е л о г л и н с к и й  р а й о н 8 у ч а с т н и к

6 4 , Т ю н и н а А н а с т а с и я А н д р е е в н а 1 0 9 - 1 1 М Б О У  С О Ш  №  1 2 Б е л о г л и н с к и й  р а й о н 7 у ч а с т н и к

6 5 . Х а т и м о в а Р а л  и  н а А р т у р о в н а 1 0 9 - 1 1 М Б О У  С О Ш  №  1 2 Б е л о г л и н с к и й  р а й о н 7 у ч а с т н и к

6 6 . Ю д а к и н М а т в е й К о н с т а н т и н о в и ч ~ 9 1 9 - 1 1 М Б О У  С О Ш  №  9 Б е л о г л и н с к и й  р а й о н 6 у ч а с т н и к

6 7 . П а х о м о в А р т е м А л е к с е е в и ч 1 0 9 - 1 1 М Б О У  С О Ш  №  1 2 Б е л о г л и н с к и й  р а й о н 0 у ч а с т н и к

6 8 . В о р о н к и н Р о м а н Г е н н а д ь е в и ч 1 1 9 - 1 1 М Б О У  С О Ш  №  1 2 Б е л о г л и н с к и й  р а й о н 0 у ч а с т н и к

6 9 . Г р и г о р я н А р т е м Б о р и к о в и ч 9 9 - 1 1 М Б О У  С О Ш  №  5 Б е л о г л и н с к и й  р а й о н 0 у ч а с т н и к



Администрация муниципального образования 
Белоглинский район

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Средняя общеобразовательная 

школа № 12 имени первого Героя Советского 
Союза А.В.Ляпидевского Белоглинского района»

Красная ул., д. 166, Белая Глина с., 
Краснодарский край, 353 040 

тел./факс: (86154) 7-26-95, т е л (86154) 7-27—48 
E-mail: school 1277Ыg.kiihannet.ru 

ИНН 2326006548 ОГРН 1022303499261 
КПП 232601001 ОКПО 55119610

от 06.09.2023 № 01-11/281 
на № от

СПРАВКА

Дана Настеко Ирине Сергеевне, учителю английского языка МБОУ СОШ 
№12 в том, что действительно она подготовила победителей и призеров 
Всероссийской олимпиады школьников Сидорова Глеба, Шпака Данилу, 
Скичко Екатерину, Крыжановского Константина, Шершненко Евгения, 
Перминову Анну, Лагутину Елену, Теркуна Михаила, Пилипец Ксению, 
Хадашеву Тамилу.

СОШ № 12о. директор
МмБОУ СО!

'.09.2023 г

Л.М.Нечепуренко

mailto:5chPoH2@ble-kohannet.ru

